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Opetushallitus antoi 10.5.2022 velvoittavan määräyksen OPH-1090-2022 
(liite) esiopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 muutoksista 
seuraaviin lukuihin: 
 
2.1 Opetuksen järjestämistä ohjaavat velvoitteet 
3.1 Toimintakulttuurin kehittämistä ohjaavat periaatteet 
6.2 Yhteisöllinen oppilashuolto. 
 
Määräyksellä muutetaan määräystä nro 102/011/2014. Tämän 
määräyksen perusteella tarkistettu paikallinen opetussuunnitelma tulee 
ottaa käyttöön viimeistään 1.8.2022. 

Täsmennykset perustuvat perusopetuslakiin tehtyihin muutoksiin. Laki 
edellyttää jatkossa, että lapsen etu otetaan ensisijaisesti huomioon aina, 
kun opetusta suunnitellaan, järjestetään tai siitä päätetään. Näiden 
määräyksien tavoitteena on vahvistaa lasten oikeusturvaa ja 
oppimisympäristön turvallisuutta. Täsmennykset mahdollistavat nykyistä 
tehokkaammat ja oikea-aikaiset keinot puuttua kiusaamiseen, syrjintään, 
häirintään ja väkivaltaan esiopetuksessa. Määräyksessä on tehty 
täsmennyksiä myös yhteisölliseen oppilashuoltoon.  

Joroisten kunnan aiempi esiopetuksen opetussuunnitelma on laadittu 
viiden Keski-Savon kunnan kanssa seutuyhteistyönä. Keväällä 2022 
Joroisten kunta on tehnyt oman kuntakohtaisen esiopetuksen 
opetussuunnitelman ja se on samalla päivitetty vastaamaan uusimpia 
määräyksiä. Suunnitelman laativat varhaiskasvatuspäällikkö Kirsi Toroi ja 
varhaiskasvatuksen erityisopettaja Tanja Savolainen. Esiopetuksen 
opetussuunnitelma oli luettavana ja kommentoitavana varhaiskasvatuksen 
henkilöstöllä ja yhteistyötahoilla 3.6. – 9.6.2022. 

Joroisissa esiopetusta annetaan suomen kielellä. Esiopetussuunnitelma on 
kuntakohtainen ja se on laadittu e-perusteet-palvelussa.  

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Heli Kukkohovi 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Joroisten kunnan esiopetuksen 

opetussuunnitelman 2022 käyttöön otettavaksi 1.8.2022 alkaen liitteen 
mukaisesti. 
 

Päätös Sivistyslautakunta päätti hyväksyä sivistysjohtajan päätösehdotuksen. 
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